

BLOMSTERATELIET BUKETTEN ApS

Privatvej 16
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2016

Henrik August Krogh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLOMSTERATELIET BUKETTEN ApS
Privatvej 16
3300 Frederiksværk

CVR-nr: 34224900
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse JYSKE BANK

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i fremstilling og salg af blomsterbuketter og blomsterdekorationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret viser et overskud på 72 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende set i lyset af indsatsen.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at lukke selskabet i det kommende år, grundet utilstrækkelig indtjening.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		450.594	452.030
Vareforbrug		-213.167	-256.461
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling			0
Eksterne omkostninger		-15.639	-35.408
Bruttoresultat		221.788	160.161
Personaleomkostninger		-147.630	-280.496
Resultat af ordinær primær drift		74.158	-120.335
Øvrige finansielle omkostninger		-2.531	-1.475
Ordinært resultat før skat		71.627	-121.810
Årets resultat		71.627	-121.810
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.627	-121.810
I alt		71.627	-121.810

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	15.000
Varebeholdninger i alt		0	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.244	18.400
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		19.244	18.400
Likvide beholdninger		91.017	60.719
Omsætningsaktiver i alt		110.261	94.119
Aktiver i alt		110.261	94.119

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-56.881	-128.508
Egenkapital i alt		23.119	-48.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.142	142.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.142	142.627
Gældsforpligtelser i alt		87.142	142.627
Passiver i alt		110.261	94.119